
 

教管学整第２７９５号 

令和６年 ２月２２日 

指扇小学校保護者様 

さいたま市教育委員会事務局 

学校施設整備課長 田嶋 真二 

さ い た ま 市 立 指 扇 小 学 校 

校 長     引 間 陽 子 

  

さいたま市立指扇小学校リフレッシュ改築・改修工事に伴う 

仮設校舎建設について（お知らせ） 

 

日頃より、本市の教育行政に対し御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度さいたま市立指扇小学校リフレッシュ改築・改修工事に伴い、仮設校舎

の建設を行うこととなりましたので、お知らせいたします。 

 工事期間中は、近隣の皆様方への影響を極力少なくすると共に、工事の施工につきま

しても、騒音・振動の抑制、危害防止、交通安全等に細心の注意を払い、万全を期す所

存でございますので、何卒御理解と御協力をいただきますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

 なお、工事についての御不明点等がございましたら、下記まで御連絡下さい。 

 

 

添付資料 

 資料１ 指扇小学校仮設校舎計画概要 

 

 

【お問い合わせ】        

さいたま市教育委員会事務局   

  管理部学校施設整備課      

担当：井上           

ＴＥＬ０４８－８２９－１６４２ 

ＦＡＸ０４８－８２９－１９８９ 

家庭数 


